

NC COMERCIAL LTDA

Rua Governador Jorge Lacerda, 1141 - Sala 01

CEP - 89.663-000 - Centro - OURO - SC

CNPJ: 38.240.441/0001-33 IE: 260.653.942

nccomercial.comercial@gmail.com

licitacao@agnfrios.com.br

Fone: (49) 98801-2148 (49) 3555-2199

| |
|---|
| MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE / SC |
| Processo Licitatório nº 215/2023 |
| Pregão Eletrônico nº 0096/2023 |
| Sistema de Registro de Preços |

| PROPOSTA DE PREÇOS | | | | | | |
|--------------------|---|------------|---------|-------------|----------------|----------------|
| Item | Descrição dos Produtos | Quantidade | Unidade | Marcas | Preço Unid R\$ | Valor Total |
| 32 | CARNE PATINHO OU COXAO MOLE EM CUBOS 1KG. Porcoes em cubos, de aproximadamente 30g | 3000 | Kg | Frigofil | R\$ 36,90 | R\$ 110.700,00 |
| 33 | CARNE BOVINA MOIDA DE PRIMEIRA (PATINHO OU COXAO MOLE OU FRALDINHA) 1 KG. Tipo coxao mole, patinho ou - CARNE BOVINA MOIDA DE PRIMEIRA. | 3500 | Kg | Frigofil | R\$ 31,95 | R\$ 111.825,00 |
| 34 | Carne de frango, tipo coracao de frango, congelado. Embalagem de no minimo 1 kg. O produto devera possuir registro no SIF, SIE ou SIM | 1000 | Kg | Perdigão | R\$ 28,85 | R\$ 28.850,00 |
| 35 | Carne de Frango , TIPO COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO - congelada, in natura. A ave deve ter contornos definidos, firmes e sem manchas, pele aderente. | 1500 | Kg | Sublimesul | R\$ 11,64 | R\$ 17.460,00 |
| 36 | Carne de Frango , TIPO COXA E SOBRECOXA DE FRANGO DESOSSADA - congelada, in natura. A ave deve ter contornos definidos, firmes e sem manchas, pele aderente. | 2000 | kG | Morgana | R\$ 14,60 | R\$ 29.200,00 |
| 37 | Carne de Frango, tipo moela frango, congelada. Embalagem de no minimo 1 kg. O produto devera possuir registro no SIF, SIE ou SIM. Devidamente identificados com rotulo impresso ou etiqueta adesiva, de acordo com a legislacao vigente | 500 | Kg | Mais Frango | R\$ 12,60 | R\$ 6.300,00 |
| 38 | Carne de Frango , TIPO PEITO CONGELADO -sem osso e sem pele congelado, in natura. A ave deve ter contornos definidos, firmes e sem manchas, pele aderente | 1800 | Kg | Sublimesul | R\$ 18,96 | R\$ 34.128,00 |
| 39 | Carne de frango tipo FILEZINHO DE PEITO (SASSAMI) congelado, in natura. files em porcoes de tamanhos proporcionais. A ave deve ter contornos definidos, firmes e sem manchas, pele aderente | 2500 | Kg | Sublimesul | R\$ 19,50 | R\$ 48.750,00 |
| 40 | CARNE DE PEIXE - FILE DE TILAPIA,LIMPO, SEM COURO OU ESCAMAS, SEM ESPINHA, FILE INTEIRO OU FATIADO EM BIFES DE APROXIMADAMENTE 120 GRAMAS CADA, CONGELADOS A - 12Â°C, | 400 | Kg | Rio Vivo | R\$ 45,00 | R\$ 18.000,00 |
| 41 | CARNE SUINA PICADA, INSPECIONADA, TIPO PERNIL, SEM OSSO E SEM PELE, cortado em cubos in natura, sem gordura, congelado. Com aspecto, cor e cheiro caracteristicos | 2500 | Kg | Prando | R\$ 19,33 | R\$ 48.325,00 |

| | | | | | | |
|-----|---|------|-----|----------|-----------|---------------|
| 47 | CREME VEGETAL SEM SAL, EMULSAO DE AGUA E OLEOS VEGETAIS NAO POSSUI LEITE E SEUS DERIVADOS EM SUA COMPOSICAO. INFORMACAO NUTRICIONAL, ZERO GORDURA TRANS, EMBALAGEM COM 500 GRAMAS. | 200 | Und | Vigor' | R\$ 10,06 | R\$ 2.012,00 |
| 48 | CREME VEGETAL, SEM SAL, INGREDIENTES: AGUA, OLEOS VEGETAIS (LIQUIDO E INTERESTERIFICADO), VITAMINAS (E, A) EMULSIFICANTES: | 180 | Und | Qually | R\$ 12,80 | R\$ 2.304,00 |
| 53 | ERVILHA CONGELADA 350G. Ervilha natural congelada; produto de 1 qualidade, acondicionada em embalagem apropriada para freezer e com rotulo com aproximadamente 350 gramas | 600 | Und | Lar | R\$ 15,63 | R\$ 9.378,00 |
| 54 | Extrato de tomate. Ingredientes: Tomate. Sem adicao de acucar ou sal ou outro ingrediente. Nao contem gluten. Devem constar na embalagem a validade e modo de conservacao do produto. Embalagem de 300g. | 1200 | und | Fugini | R\$ 5,83 | R\$ 6.996,00 |
| 70 | IOGURTE iogurte parcialmente desnatado com polpa de morango. Embalagem: acondicionados Pacotes de no minimo 900ml do produto. produto refrigerado Prazo de validade minimo 02 meses a contar a partir da data de entrega. | 300 | Und | Vigor | R\$ 10,43 | R\$ 3.129,00 |
| 71 | IOGURTE DE MORANGO 900ML. Acondicionada em sacos de no minimo 900 ml. Devera constar na embalagem do produto, tabela de informacoes utricionais, inspecao, data de fabricacao e prazo de validade. Validade minima 15 dias. | 5000 | und | Vigor | R\$ 8,53 | R\$ 42.650,00 |
| 72 | OGURTE NATURAL Leite pasteurizado integral e/ou leite reconstituído integral e fermento lacteo, embalagem 170 | 200 | und | Vigor | R\$ 6,03 | R\$ 1.206,00 |
| 95 | Manteiga de primeira qualidade, sem sal, obtida do creme de leite (nata) padronizado, pasteurizado, maturado, com no minimo 200 g, teor minimo de 80 % delipídios, embalagem com data de fabricacao, validade, lote, registo do Ministerio da Agricultura SIF | 1500 | und | Garcia | R\$ 15,15 | R\$ 22.725,00 |
| 103 | MILHO VERDE CONGELADO, selecionado, lavado, branqueado, congelado, embalado e armazenado nos padroes tecnicos, graos uniformes, embalados em sacos plasticos de polietilenos resistentes de 300g. | 500 | Und | Copacol | R\$ 15,95 | R\$ 7.975,00 |
| 106 | MUSCULO INSPECIONADO CARNE BOVINA Â? tipo musculo, cortada em cubos, in natura, congelada, sem gordura, sem pelanca, sem sebo. Com aspecto, cor e cheiro caracteristicos. Livre de parasitas, microbios e qualquer substÃncia nociva | 1200 | Kg | Prando | R\$ 29,96 | R\$ 35.952,00 |
| 107 | CREME DE LEITE PASTEURIZADO (NATA). HOMOGENEIZADO. EMBALAGEM EM POTES DE POLIETILENO (PET) DE PLASTICO, CONTENDO 300G | 500 | und | Aurora | R\$ 10,95 | R\$ 5.475,00 |
| 111 | OLEO DE SOJA REFINADO, oleo de soja 100% natural Embalagem com no minimo 900ml, limpas, não amassadas, resistentes, que garantam a integridade do produto ate o momento do consumo | 1500 | Und | Coamo | R\$ 8,30 | R\$ 12.450,00 |
| 118 | Polpa de fruta de abacaxi, de primeira qualidade. Ingrediente: Abacaxi. Embalagem de 1Kg, contendo 10 saches de 100g, em saco plastico transparente e resistente, com especificacoes dos ingredientes, data de fabricacao e prazo de validade. | 400 | Kg | Polpasul | R\$ 26,33 | R\$ 10.532,00 |

| | | | | | | |
|-----|--|------|-----|---------------|-----------|-----------------------|
| 119 | Polpa de fruta de morango, Ingrediente: morango, de primeira qualidade, embalagem de 1Kg, embalagem de 1Kg, contendo 10 sachês de 100g, em saco plástico transparente e resistente, com especificações dos ingredientes, data de fabricação e prazo de validade. | 400 | kg | Polpasul | R\$ 27,50 | R\$ 11.000,00 |
| 120 | POLPA DE TOMATE CONCENTRADO, INGREDIENTES TOMATE, SAL E ACUCAR. DEVEM CONSTAR NA EMBALAGEM A VALIDADE E MODO DE CONSERVAÇÃO DO PRODUTO. EMBALAGEM DE 520 GRAMAS | 1200 | Und | Fugini | R\$ 9,65 | R\$ 11.580,00 |
| 123 | QUEIJO MUSSARELA FATIADO de boa qualidade. cortado em fatias de aproximadamente 15 gramas. cada , embalagem, de polietileno atóxica, resistente bem vedada, com no mínimo 200 gramas | 600 | Und | Faz. Sanatana | R\$ 12,65 | R\$ 7.590,00 |
| 125 | QUEIJO ZERO LACTOSE 150G. De boa qualidade. Cortado em fatias de aproximadamente 15 gramas. Cada, embalagem, de polimento atóxica, resistente bem vedada, com o mínimo 150 grama | 400 | Und | LacLelo | R\$ 14,96 | R\$ 5.984,00 |
| | | | | | R\$ 1,00 | R\$ - |
| | | | | | | R\$ 652.476,00 |

| |
|---|
| Validade da Proposta: 60 dias |
| Prazo de Entrega: Conforme solicitado em Edital. |
| Declaramos que no preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais e trabalhistas, bem como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer despesas que incidam sobre a contratação. |
| |
| |
| DADOS BANCÁRIOS: |
| Banco Sicredi nº 748 - Capinzal/SC |
| Agência 0217 Conta Corrente nº 12.665-4 |
| Titular da Conta : NC COMERCIAL LTDA |
| |

NC COMERCIAL LTDA
CNPJ: 38.240.441/0001-33
89.663-000 - OURO - SC
Edilson Antonio Boareto
CPF: 621.395.099-00
Procurador.

Email: nccomercial.comercial@gmail.com edilson@agnfrios.com.br
Fone: 49-98801-2148 3555-21

Ouro(SC) 01 de Fevereiro de 2024.

| |
|--|
| |
| |
| |